
 

 

UCHWAŁA NR 661/LXII/23 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 212, 214, 215, 222, 223, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Gminy 

Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2024 rok w łącznej kwocie 97 690 882,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do uchwały, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 72 849 006,00  zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 24 841 876,00 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 9 168 099,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

2) dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 387 664,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 104 723 289,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do uchwały, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 72 845 619,00 zł; 

2)  wydatki majątkowe w kwocie  31 877 670,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 9 168 099,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 

522 086,00 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie -7 032 407,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu kredytów 

i pożyczek oraz przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikającym z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 8 894 907,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały.   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 2124



§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1 862 500,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do uchwały.  

§ 6. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w kwocie 9 643 414,00 zł, w tym:   

-  krótkoterminowe 1 500 000,00 zł; 

-  długoterminowe 8 143 414,00 zł. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2 449 500,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 927 500,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin w roku budżetowym do kwoty 1 500 000,00 zł. 

§ 9. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

1 500 000,00zł; 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

z tytułu papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów 8 143 414,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu w zakresie kwot wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 

majątkowych; 

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2024 rok; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 10. Określa się sumę, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania w wysokości do  

300 000,00 zł na zadania bieżące wynikające z planu, których termin płatności przypada w następnym roku. 

§ 11. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych stanowią kwotę  

400 000,00 zł. 

2. Dochody z tytułu opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

stanowią kwotę 120 000,00 zł. 

3. Wydatki w kwocie 520 000,00 zł przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych:  

a) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 510 000,00 zł; 

b ) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 10 000,00 zł. 

§ 12. Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa wart. 402 ust. 4 - 6 ustawy Prawo ochrony 

środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony środowiska, określonym ustawą, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 13. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  150 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości 200 000,00 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego w wysokości 200 000,00 zł.               

§ 14. Wyodrębnia się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2124



§ 15. Wyodrębnia się fundusz osiedlowy w wysokości 45 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 

uchwały. 

§ 16. Określa się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w kwocie 3 815 700,00 zł i wydatki 

związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie  3 815 700,00 zł.                                                               

§ 17. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 

200 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10 do uchwały.  

§ 18. Dochody i wydatki na zadania majątkowe realizowane w roku 2024 w ramach środków Rządowego 

Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych zgodnie 

z załącznikiem Nr 11 do uchwały. 

§ 19. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie od 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Bielicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2124



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 661/LXII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

DOCHODY 2024 

Dział/Rozdział /Paragraf 
Projekt 2024 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
3 382 500,00  

01044 infrastruktura sanitacyjna wsi 3 372 500,00  

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 372 500,00  

01095 Pozostała działalność 
10 000,00  

0750 Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00  

600 Transport i łączność  
9 017 581,00  

60004 lokalny transport zbiorowy   
686 094,00  

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
686 094,00  

60016    Drogi publiczne gminne  
8 331 487,00  

                     2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

169 712,00  

                      6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów      

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 211 775,00  

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację inwestycji 
6 950 000,00  

630  Turystyka  
946 100,00  

63095 Pozostała działalność  
946 100,00  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

120 000,00  

0830 Wpływy z usług   
640 000,00  

6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

186 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2124



wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

7 272 030,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
7 172 030,00  

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 
30,00  

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 
42 000,00  

0750 Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

830 000,00  

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację inwestycji 
6 300 000,00  

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 
100 000,00  

0750 Wpływy  z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 000,00  

750 Administracja publiczna 
203 225,00  

75011 Urzędy wojewódzkie 
203 225,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

203 225,00  

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

2 906,00  

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2 906,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 906,00  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
35 600 235,00  

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
25 000,00  

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej 
25 000,00  

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

12 551 046,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2124



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 
12 150 834,00  

0320 Wpływy z podatku rolnego 
111 045,00  

0330 Wpływy z podatku leśnego 
151 301,00  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 
127 666,00  

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
5 000,00  

0640 Wpływy tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień  
200,00  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
5 000,00  

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

6 465 853,00  

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 
4 312 979,00  

032 Wpływy z podatku rolnego 
747 170,00  

0330 Wpływy z  podatku leśnego 
14 938,00  

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 
448 686,00  

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 
60 000,00  

0370 Wpływy z opłat od posiadania psów 
80,00  

0430 Wpływy z opłaty targowej 
50 000,00  

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 
3 000,00  

0500 Wpływy z  podatku od czynności cywilnoprawnych 
800 000,00  

0640 Wpływy tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień  
9 000,00  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
20 000,00  

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
813 050,00  

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
120 000,00  

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 
70 000,00  

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
50,00  

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
400 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2124



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
200 000,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 23 000,00  

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 
15 745 286,00  

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 
15 028 900,00  

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 
716 386,00  

758 Różne rozliczenia 
18 037 845,00  

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
16 677 225,00  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
16 677 225,00  

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 
1 360 620,00  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 
1 360 620,00  

801 Oświata i wychowanie 
8 609 978,00  

80101 Szkoły podstawowe 
6 873 501,00  

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

152 000,00  

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 721 501,00  

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
402 482,00  

0830 Wpływy z usług   
200 000,00  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
202 482,00  

80104 Przedszkola  
1 033 995,00  

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
56 000,00  

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
520 000,00  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
457 995,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2124



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
300 000,00  

0830 Wpływy z  usług 
300 000,00  

852 Pomoc społeczna 
1 087 862,00  

85202 Domy pomocy społecznej 
61 000,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 
1 000,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 
60 000,00  

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

38 000,00  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
38 000,00  

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
221 250,00  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
221 250,00  

85216 Zasiłki stałe 
386 500,00  

               0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych  
1 500,00  

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
385 000,00  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
150 000,00  

0830 Wpływy z  usług 
150 000,00  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
225 000,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

225 000,00  

85295 Pozostała działalność  
6 112,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 112,00  

855 Rodzina  
8 813 356,00  

85501 Świadczenie wychowawcze  
12 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2124



               0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
2 000,00  

               0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych  
10 000,00  

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 534 133,00  

0640 Wpływy tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień  
500,00  

               0920 Wpływy z pozostałych odsetek 
5 000,00  

               0940 Wpływy z rozliczeń /zwrotów z lat ubiegłych  
40 000,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 463 633,00  

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

25 000,00  

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów  

267 223,00  

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

267 223,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
4 617 264,00  

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 
3 815 700,00  

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
3 797 700,00  

               0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i   

kosztów upomnień 
10 000,00  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
8 000,00  

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
201 564,00  

2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 

i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

201 564,00  

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
600 000,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 
600 000,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
100 000,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
100 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2124



609 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19   

100 000,00  

RAZEM 97 690 882,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2124



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 661/LXII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

WYDATKI 2024 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF  RAZEM 

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 889 665,00 

01030 Izby rolnicze 17 165,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 

wpływów z podatku rolnego 
17 165,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 100 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 772 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 

6370 Wydatki poniesione w ramach Rządowego Funduszu polski ład : 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
3 372 500,00 

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000,00 

500 Handel 25 000,00 

50095 Pozostała działalność 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

600 Transport i łączność 14 733 934,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 863 094,00 

4300 Zakup usług pozostałych 863 094,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe  300 000,00 

6300   Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2124



60016 Drogi publiczne gminne 13 560 388,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 454 712,00 

4300 Zakup usług pozostałych 331 000,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 3 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 784 676,00 

6370 Wydatki poniesione w ramach Rządowego Funduszu polski ład : 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 950 000,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych  10 452,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 452,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

630 Turystyka 858 450,00 

63095 Pozostała działalność 858 450,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 750,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 213 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2124



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 900,00 

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 100,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 900,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 603 999,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 523 999,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 58 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 325 000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 240 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 70 000,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 5 000,00 

4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 452 999,00 

6370 Wydatki poniesione w ramach Rządowego Funduszu polski ład : 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 300 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

710 Działalność usługowa 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2124



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

750 Administracja publiczna 7 273 075,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 203 225,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 052,00 

4300 Zakup usług pozostałych 32 173,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 000,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 321 200,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 320 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 328 550,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 100 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 300 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 15 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 730 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 000,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2124



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 750,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 35 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 300,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
25 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 181 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 56 000,00 

75095 Pozostała działalność 238 600,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 235 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
2 906,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
2 906,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2124



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 906,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 583 500,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 583 500,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
180 000,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 45 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 148 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 

4260 Zakup energii 1 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 

6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 1 550 000,00 

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 
1 550 000,00 

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
1 550 000,00 

758 Różne rozliczenia 350 000,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 

4810 Rezerwy 350 000,00 

801 Oświata i wychowanie 41 448 947,00 

80101 Szkoły podstawowe 29 969 353,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2124



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 919 500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 450 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 185 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 700 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 252 602,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 

4260 Zakup energii 160 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 611 500,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  
3 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 

4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 649 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
6 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 143 250,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 029 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 672 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2124



6370 Wydatki poniesione w ramach Rządowego Funduszu polski ład : 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
6 721 501,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 979 600,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 100 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 114 000,00 

80104 Przedszkola 3 560 800,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
70 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 135 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 68 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2124



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
400 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 400 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 136 000,00 

80107 Świetlice szkolne 1 361 100,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 87 850,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 

4260 Zakup energii 13 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2124



4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 900 000,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 87 000,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 148 720,00 

2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
4 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 820,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 900 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 139 720,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 430,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
115 290,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 968 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2124



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

4220 Zakup środków żywności 850 000,00 

4260 Zakup energii 4 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

230 320,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 970,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 010,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 850,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 470,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 320,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 710,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 910,00 

4260 Zakup energii 1 280,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 310,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 390,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2124



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 480,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 106 600,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 9 020,00 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
813 834,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29 300,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98 784,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 360,00 

4260 Zakup energii 7 240,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 850,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 710,00 

4430 Różne opłaty i składki 850,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 010,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 080,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 446 400,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 700,00 

80195 Pozostała działalność 242 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2124



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 236 700,00 

851 Ochrona zdrowia 520 000,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 10 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 510 000,00 

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

60 000,00 

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
5 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 179 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
300,00 

852 Pomoc społeczna 4 909 612,00 

85202 Domy pomocy społecznej 800 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2124



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 
47 500,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 500,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
521 250,00 

3110 Świadczenia społeczne 521 250,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 80 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 80 000,00 

85216 Zasiłki stałe 482 750,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

1 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 481 250,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 566 000,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 640 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2124



4410 Podróże służbowe krajowe 50 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 56 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 225 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 168 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 168 000,00 

85295 Pozostała działalność 18 112,00 

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

12 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 112,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 5 000,00 

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 40 000,00 

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00 

855 Rodzina 9 302 856,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 12 000,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2124



4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

2 000,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
8 539 133,00 

2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

40 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 7 400 633,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 838 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 000,00 

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości 

5 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 

85504 Wspieranie rodziny 234 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2124



4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
400,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

85508 Rodziny zastępcze 150 000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
150 000,00 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
267 223,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 267 223,00 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 100 000,00 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 
50 000,00 

2830  Dotacja celowa  z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 

finansów publicznych  
50 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 276 486,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 335 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 815 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2124



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

4260 Zakup energii 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 685 400,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
700,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 474 900,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 456 900,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 391 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 294 400,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 247 086,00 

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 647,00 

4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 910,00 

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 506,00 

4042 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  80,00 

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 678,00 

4112  Składki na ubezpieczenia społeczne 1 366,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2124



4121 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 039,00 

4122 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 196,00 

4711 Wpłaty na PPK Finansowane przez podmiot Zatrudniający  1 682,00 

4712  Wpłaty na PPK Finansowane przez podmiot Zatrudniający  120,00 

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 651,00 

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 9 300,00 

4301 Zakup usług pozostałych  328,00 

4302 Zakup usług pozostałych  4 680,00 

4411 Podróże służbowe krajowe  33 053,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 950,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
3 900,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

90013 Schroniska dla zwierząt 123 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 859 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4260 Zakup energii 2 002 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 811 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

90095 Pozostała działalność 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2124



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 612 765,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 796 947,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 600 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 25 197,00 

4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 650,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

92116 Biblioteki 540 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 540 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 110 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

6570 Dotacja  celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  
105 500,00 

92195 Pozostała działalność 165 318,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 550,00 

4260 Zakup energii 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 574,00 

4430 Różne opłaty i składki 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2124



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 47 094,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 

926 Kultura fizyczna 672 094,00 

92601 Obiekty sportowe 183 247,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 047,00 

4260 Zakup energii 5 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 56 200,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 488 847,00 

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
350 000,00 

3250 Stypendia różne 20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 805,00 

4300 Zakup usług pozostałych 82 042,00 

 
104  723 289,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2124



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr 661/LXII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 

i innych zadań zleconych ustawami w 2024 rok 

 

 

 
Dział 

 

 

 
Rozdz. 

 

 

 
§ 

 

 

 
Nazwa 

 
Dotacje na 

realizację zadań z 

zakresu 
administracji 

rządowej 

Wydatki 

przeznaczone 
na realizację 

zadań z zakresu 
administracji 

rządowej 

1 2 3 4 5 6 

750   

 
Administracja publiczna  203 225,00 203 225,00 

 75011  

 
urzędy wojewódzkie  203 225,00 203 225,00 

  

 
2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  203 225,00    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  

 
 

122 000,00   

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  

 
 

20 000,00   

4110 składki na ubezpieczenia społeczne  

 
 

21 000,00   

4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

 
 

 
3 052,00   

4300 zakup usług pozostałych  

 
 

32 173,00   
 

 4440 
odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych  

 
 

5 000,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa  2 906,00 2 906,00 

 

 
75101  

urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  2 906,00 2 906,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami  2 906,00    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

2 906,00 

852   

 
 Pomoc społeczna 231 112,00 231 112,00 

 85228  

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  225 000,00 225 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2124



  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  225 000,00  

  4300 zakup usług pozostałych   225 000,00 

 85295  pozostała działalność  6 112,00 6 112,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  6 112,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia   6 112,00 

855   

 
Rodzina 8 730 856,00 8 730 856,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 8 463 633,00 8 463 633,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  8 463 633,00  

  3110 świadczenia społeczne   

 
7 400 633,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników   

 
201 000,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne   

 
20 000,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne   838 000,00 

  4120 
składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  4 000,00 

 85513  

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 267 223,00 267 223,00 

  2010 

 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  267 223,00  

  4130 
 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  267 223,00 

 
R A Z E M 

 
9 168 099,00 

 
9 168 099,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2124



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr 661/LXII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Dzia

ł 
Rozdzi

ał 
Paragra

f Nazwa zadania Plan 

010  Rolnictwo i łowiectwo    3 872 500,00 zł  

010 01043 6050 Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Ślesin         100 000,00 zł  

010 01044 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Ślesin         100 000,00 zł  

010 01044 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kępa -  
etap II         250 000,00 zł  

010 01044 6230 Dofinansowanie do  przydomowych oczyszczalni ścieków           50 000,00 zł  

010 01044 6370 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kępa - 
etap II      3 372 500,00 zł  

600  Transport i łączność 13 034 676,00 zł 

600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej DP 3188P w miejscowości Żółwieniec  300 000,00 zł  

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Półwiosek Lubstowski 422 000,00 zł 

600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa na drogach na terenie Gminy Ślesin 10 000,00 zł 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Kijowiec  1 549 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Kolebki 50 000,00 zł 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Ostrowąż 4 000,00 zł 

600 60016 6050 Budowa chodnika w Półwiosku Starym 130 000,00 zł 

600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Kolonia Sarnowa 18 700,00 zł 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Kłosowskiego w Licheniu Starym  1 200 000,00 zł 

600 60016 6050 
Przebudowa drogi w zakresie ścieżki rowerowej przy ul. Kościelnej w 

Ślesinie  
1 865 000,00 zł 

600 60016 6050 Rozbudowa drogi w miejscowości Głębockie  524 976,00 zł 

600 60016 6050 Projekt budowy drogi w m. Marianowo 11 000,00 zł 

600 60016 6370 
Budowa, przebudowa, modernizacja i rozbudowa dróg na terenie 

Gminy Ślesin 
6 000 000,00 zł 

600 60016 6370 
Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowościach 

Niedźwiady i Mikorzyn 
950 000,00 zł 

630  Turystyka 361 900,00 zł 

630 63095 6050 Zagospodarowanie działki na przejście do jeziora w m. Głębockie 18 000,00 zł 

630 63095 6050 Budowa plaży w m. Honoratka 38 900,00 zł 

630 63095 6057 Zagospodarowanie plaży w Ślesinie 186 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2124



630 63095 6059 Zagospodarowanie plaży w Ślesinie 118 900,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 6 752 999,00 zł 

700 70005 6050 
Przebudowa budynków użyteczności publicznej w miejscowości 

Wąsosze i Biskupie  375 000,00 zł 

700 70005 6050 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku biblioteki na 

budynek administracji - USC wraz z rozbudową budynku szkoły o 

bibliotekę publiczną 50 999,00 zł 

700 70005 6050 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku biblioteki na 

budynek administracji - USC  27 000,00 zł 

700 70005 6370 
Przebudowa budynków użyteczności publicznej w miejscowości 

Wąsosze i Biskupie  2 500 000,00 zł 

700 70005 6370 
Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku biblioteki na 

budynek administracji - USC  1 300 000,00 zł 

700 70005 6370 

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku biblioteki na 

budynek administracji - USC wraz z rozbudową budynku szkoły o 

bibliotekę publiczną 2 500 000,00 zł 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 zł 

754 75412 6060 Zakup samochodu bojowego dla OSP Szyszyńskie Holendry 35 000,00 zł 

801  Oświata i wychowanie 7 394 001,00 zł 

801 80101 6050 Renowacja elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Piotrkowicach  135 000,00 zł 

801 80101 6050 Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Ostrowążu 432 500,00 zł 

801 80101 6370 Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Ostrowążu 2 932 500,00 zł 

801 80101 6370 
Rozbudowa i przebudowa budynków szkół w Ślesinie w ramach 

zadania rozbudowa i przebudowa budynków użyteczności publicznej 

wraz z przebudową obiektów infrastruktury turystycznej  
3 789 001,00 zł 

801 80101 6050 
Rozbudowa i przebudowa budynków szkół w Ślesinie w ramach 

zadania rozbudowa i przebudowa budynków użyteczności publicznej 

wraz z przebudową obiektów infrastruktury turystycznej 
105 000,00 zł  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 zł 

900 90005 6050 
Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy 

Ślesin 30 000,00 zl  

900 90015 6050 Montaż lamp solarnych ulicznych w m. Kępa 30 000,00 zł 

900 90015 6050 Wykonanie projektu i montażu lampy oświetleniowej w m. Leśnictwo 10 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2124



921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 341 594,00 zł 

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Lubomyślu 37 000,00 zł 

921 92109 6050 Montaż klimatyzacji w świetlicy w Szyszyńskich Holendrach 18 000,00 zł 

921 92109 6050 
Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 

Wąsoszach 
40 000,00 zł 

921 92109 6060 Wykup gruntu pod parking przy świetlicy w Mikorzynie 20 000,00 zł 

921 92109 6060 Wykup gruntu pod parking przy świetlicy w Ostrowążu 10 000,00 zł 

921 92120 6570 
Remont instalacji elektrycznej w kościele Niepokalanego Serca 

Najświętszego Marii Panny i św. Jakuba Apostoła 105 500,00 zł 

921 92195 6050 Budowa placu zabaw przy przedszkolu w Licheniu Starym 20 500,00 zł 

921 92195 6050 Budowa placu zabaw w m. Marianowo 5 000,00 zł 

921 92195 6050 Rozbudowa placu zabaw w sołectwie Półwiosek Lubstowski 20 500,00 zł 

921 92195 6050 Budowa placu zabaw przy świetlicy w Pogoni Gosławickiej 18 000,00 zł 

921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw w m. Bylew 17 500,00 zł 

921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw w m. Kolebki 14 635,00 zł 

921 92195 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Biskupie 14 959,00 zł 

926  Kultura fizyczna 15 000,00 zł 

926 92601 6050 Ogrodzenie boiska sportowego w m. Biskupie 15 000,00 zł 

   Razem    31 877 670,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 2124



Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr 661/LXII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PRZYCHODY i ROZCHODY 2024 ROK 

L.p.  Treść  § Plan 

 

Przychody  
                                ogółem:  

1 

Przychody z niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach    

§ 905 751 493,00 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
§ 952 8 143 414,00 

 

Rozchody  
                                 ogółem :  

 

 
1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 1 862 500,00 

 

1. Kredyt BS Ślesin Nr 163/0/2014 na pokrycie deficytu    
   w 2014 roku 
 
31.01.2024  35 000,00 
29.02.2024  35 000,00 
29.03.2024  35 000,00 
30.04.2024  35 000,00 
31.05.2024  35 000,00 
28.06.2024  35 000,00 
31.07.2024  35 000,00 
30.08.2024  35 000,00 
30.09.2024  35 000,00 
31.10.2024  35 000,00 
29.11.2024  35 000,00 
31.12.2024  45 000,00              razem  430 000,00 
2. Kredyt BS Ślesin Nr 144/0/2015 na pokrycie deficytu    
   w 2015 roku 
 
31.01.2024  12 500,00 
29.02.2024  12 500,00 
29.03.2024  12 500,00 
30.04.2024  12 500,00 
31.05.2024  12 500,00 
28.06.2024  12 500,00 
31.07.2024  12 500,00 
30.08.2024  12 500,00 
30.09.2024  12 500,00 
31.10.2024  12 500,00 
29.11.2024  12 500,00 
31.12.2024  12 500,00                razem  

 

 

 
150 000,00 

 

3. Kredyt BS Ślesin Nr 178/0/2016 na pokrycie deficytu    
   w 2016 roku 
 
31.01.2024  16 000,00 
29.02.2024  16 000,00 
29.03.2024  16 000,00  192 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 2124



30.04.2024  16 000,00 
31.05.2024  16 000,00 
28.06.2024  16 000,00 
31.07.2024  16 000,00 
30.08.2024  16 000,00 
30.09.2024  16 000,00 
31.10.2024  16 000,00 
29.11.2024  16 000,00 
31.12.2024  16 000,00                razem 
4. Kredyt BPS S.A. o/Łódź Nr 3518928/146/JST/POZ/17     
    na pokrycie deficytu w 2017 roku 
 
31.01.2024  37 000,00 
29.02.2024  37 000,00 
29.03.2024  37 000,00 
30.04.2024  37 000,00 
31.05.2024  37 000,00 
28.06.2024  37 000,00 
31.07.2024  37 000,00 
30.08.2024  37 000,00 
30.09.2024  37 000,00 
31.10.2024  37 000,00 
29.11.2024  37 000,00 
31.12.2024  37 000,00             razem  444 000,00 
5. Kredyt BS Ślesin Nr 107/0/2018     
    na pokrycie deficytu w 2018 roku 
 
31.01.2024  30 000,00 
29.02.2024  30 000,00 
29.03.2024  30 000,00 
30.04.2024  30 000,00 
31.05.2024  30 000,00 
28.06.2024  30 000,00 
31.07.2024  30 000,00 
30.08.2024  30 000,00 
30.09.2024  30 000,00 
31.10.2024  30 000,00 
29.11.2024  30 000,00 
31.12.2024  30 000,00                razem  360 000,00 
6. Kredyt BS Ślesin Nr 110/0/2019    
    na pokrycie deficytu w 2019 roku 
 
31.01.2024  17 000,00 
29.02.2024  17 000,00 
29.03.2024  17 000,00 
30.04.2024  17 000,00 
31.05.2024  17 000,00 
28.06.2024  17 000,00 
31.07.2024  17 000,00 
30.08.2024  17 000,00 
30.09.2024  17 000,00 
31.10.2024  17 000,00 
29.11.2024  17 000,00 
31.12.2024  17 000,00                razem  

 

 

 
204 000,00 

 

7. Kredyt BS Ślesin Nr 51/0/2021     
    na pokrycie deficytu w 2021 roku 
 
31.01.2024  5 000,00 
29.02.2024  5 000,00 
29.03.2024  5 000,00 
30.04.2024  5 000,00 
31.05.2024  5 000,00  

 
60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 2124



28.06.2024  5 000,00 
31.07.2024  5 000,00 
30.08.2024  5 000,00 
30.09.2024  5 000,00 
31.10.2024  5 000,00 
29.11.2024  5 000,00 
31.12.2024  5 000,00                razem 

 

8. Kredyt BS Ślesin Nr 41/0/2022     
    na pokrycie deficytu w 2022 roku 
 
31.01.2024  1 875,00 
29.02.2024  1 875,00 
29.03.2024  1 875,00 
30.04.2024  1 875,00 
31.05.2024  1 875,00 
28.06.2024  1 875,00 
31.07.2024  1 875,00 
30.08.2024  1 875,00 
30.09.2024  1 875,00 
31.10.2024  1 875,00 
29.11.2024  1 875,00 
31.12.2024  1 875,00                razem  

 
22 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 2124



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr 661/LXII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Dotacje udzielone w 2024 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział 
Rozdzi

ał Treść Podmiotowa  Przedmiotowa  Celowa  
Jednostki 

sektora 

finansów  

publicznych  Nazwa zadania    

 

600 60014 
Przebudowa drogi powiatowej DP 

3188Pw miejscowości Żółwieniec    300 000,00 

 

801 80113 

Powiat Koniński –dotacja celowa 

na dofinansowanie kosztów 

transportu dzieci do Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Rychwale   4 000,00 

 

851 85154 

Powiat Koniński - dotacja do 

ośrodka  zajmującego się 

przeciwdziałaniem przemocy w 

rodzinie    5 500,00  

 

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Ślesinie instytucja kultury   1 600 000,00   

 

921 
        

92116 
Biblioteka Publiczna w Ślesinie  

instytucja kultury  540 000,00    

 

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów 

publicznych  2 140 000,00 0,00 309 500,00 

 

Jednostki nie 

należące do 

sektora  

finansów 

publicznych  Nazwa zadania    

 

010 01044 
Dotacja na dofinansowanie 

przydomowych oczyszczalni   50 000,00 

 

754 75412 
Dotacje dla ochotniczych straży 

pożarnych   180 000,00  

 

801 80104 

Dotacja dla Niepublicznego Punktu 

Przedszkolnego Montessorri 

Odkrywczy Junior 70 000,00   

 

851 85154 

Dotacja dla organizacji 

pozarządowych prowadzących 

placówki wsparcia pobytu 

dziennego dla osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym     60 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 2124



852 85295 

Dotacja dla organizacji 

pozarządowej na realizację zadania 

z zakresu pomocy społecznej   12 000,00 

 

855 85516 
Dotacja dla Klubu Malucha „Jak U 

Mamy” w Ślesinie   50 000,00 

 

855 85516 
Dotacja dla niepublicznego żłobka 

„Mały Miś” w Ślesinie 50 000,00    

  

921 92120 

Dotacja na remont instalacji 

elektrycznej w kościele 

Niepokalanego Serca Najświętszego 

Marii Panny i św. Jakuba Apostoła 

w Ostrowążu   105 500,00 

 

926 92605 

Dotacje dla klubów sportowych z 

przeznaczeniem na 

upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu    350 000,00 

 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora 

finansów publicznych  120 000,00 0,00 807 500,00 

 

 
Dotacje ogółem 2 260 000,00 

 
0,00 1 117 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 2124



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr 661/LXII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w 2024 roku 

Wyszczególnienie 

L

p 
 

Dział  
 
DOCHODY 

 
Plan 

 
O G Ó Ł E M 

 
600 000,00  

1.  WYDATKI                                                      600 000,00    

1 010/01044/6050 Budowa sieci kanalizacyjnej  na terenie gminy Ślesin 100 000,00 

2 010/01044/6230 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 

3 010/01044/6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kępa – 

etap II 
250 000,00 

4 900/90004/4210 Utrzymanie zieleni 50 000,00 

5 900/90004/4300 Utrzymanie zieleni 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 2124



Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr 661/LXII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zadania z zakresu funduszu sołeckiego na 2024 rok 

Dział Rozdział  § Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota 

Biskupie 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 3 000,00 zł 

921 92195 6060 Zakup urządzeń na plac zabaw w m. Biskupie 14 958,19 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 400,00 zł 

926 92601 6050 Ogrodzenie boiska sportowego w m. Biskupie 15 000,00 zł 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 1 800,00 zł 

    35 158,19 zł 

Bylew 

600 60016 4300 Utwardzenie drogi gminnej w m. Bylew 3 500,00 zł 

600 60020 4210 Zakup wiaty przystankowej 2 000,00 zł 

900 90004 4210 Zakupy związane z utrzymaniem estetyki i porządku w sołectwie 669,65 zł 

921 92195 4300 Wykonanie dokumentacji projektowej placu zabaw 1 000,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 450,00 zł 

921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw w m. Bylew 17 500,00 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 2 500,00 zł 

    27 619,65 zł 

Głębockie 

600 60016 4300 Montaż znaków drogowych 1 000,00 zł 

600 60016 6050 Poprawa bezpieczeństwa na drogach na terenie Gminy Ślesin 10 000,00 zł 

630 63095 6050 Zagospodarowanie działki na przejście do jeziora w m. Głębockie 18 000,00 zł 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 200,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 450,00 zł 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 963,10 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 4 000,00 zł 

    35 613,10 zł 

Goranin 

600 60016 4300 Naprawa drogi asfaltowej po przejściu linii kablowej 16 446,73 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 450,00 zł 

    16 896,73 zł 

Honoratka 

630 63095 4300 Zagospodarowanie linii brzegowej jeziora 10 000,00 zł 

630 63095 6050 Budowa plaży w m. Honoratka 38 900,00 zł 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 5 000,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 900,00 zł 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 739,04 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 1 000,00 zł 

    56 539,04 zł 

Ignacewo 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 100,00 zł 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 2 500,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 2124



921 92109 4270 Remont świetlicy wraz z ogrodzeniem 13 197,00 zł 

921 92109 4300 Montaż klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 15 000,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 1 350,00 zł 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 1 500,61 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 4 500,00 zł 

    38 147,61 zł 

Julia 

600 60016 4210 Zakup kruszywa na utwardzenie drogi 7 000,00 zł 

600 60016 4300 Usługi związane z transportem kruszywa i utwardzeniem drogi 5 501,26 zł 

754 75412 4210 Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Niedźwiady 5 000,00 zł 

900 90004 4210 Zakup oleju napędowego do maszyny sprzątającej 500,00 zł 

921 92109 4210 
Zakupy związane z doposażeniem świetlicy i utrzymaniem terenu 

wokół świetlicy wiejskiej  1 300,00 zł 

    19 301,26 zł 

Kępa 

600 60016 4300 Montaż tablicy z numerem posesji 500,00 zł 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 zł 

900 90015 6050 Montaż lamp solarnych ulicznych w m. Kępa 30 000,00 zł 

926 92601 4210 Zakup nawozu na boisko sportowe 593,45 zł 

926 92601 4300 Montaż lamp solarnych na boisko sportowe 1 200,00 zł 

    33 793,45 zł 

Kijowiec 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Kijowiec 36 000,00 

801 80101 4210 
Zakup materiałów edukacyjnych dla Szkoły Podstawowej w 

Szyszyńskich Holendrach 
              500,00 

zł  

900 90003 4300 Wynajem kabiny toaletowej na teren sołectwa 400,00 zł 

900 90004 4300 Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w sołectwie 
5 000,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 900,00 zł 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 4 000,00 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 3 045,34 zł 

    49 845,34 zł 

Kolebki 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Kolebki 10 000,00 zł 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 zł 

921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 450,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 450,00 zł 

921 92195 6060 Doposażenie placu zabaw w m. Kolebki 14 634,76 zł 

    27 034,76 zł 

Leśnictwo 

900 90004 4210 Zakup zieleni na rewitalizację wsi 700,00 zł 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 400,00 zł 

900 90015 6050 
Wykonanie projektu i montażu lampy oświetleniowej w m. 

Leśnictwo 10 000,00 zł 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 6 645,59 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 500,00 zł 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 1 500,00 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 2 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 2124



    22 745,59 zł 

Licheń Stary 

750 75075 4300 Wykonanie tablicy promującej Licheń Stary przy rynku 2 000,00 zł 

754 75412 4210 Doposażenie samochodu specjalnego 7 500,00 zł 

900 90015 4300 Konserwacja monitoringu 1 500,00 zł 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej 12 000,00 zł 

921 92195 6050 Budowa placu zabaw przy przedszkolu w Licheniu Starym 20 500,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placów zabaw 1 500,00 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 19 987,41 zł 

    64 987,41 zł 

Lubomyśle 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 2 500,00 zł 

900 90004 4300 Usługi związanie z utrzymaniem estetyki i porządku w sołectwie 3 196,60 zł 

921 92109 4430 Ubezpieczenie świetlicy wiejskiej 200,00 zł 

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Lubomyślu 37 000,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  450,00 zł 

    43 346,60 zł 

Marianowo 

600 60016 6050 Projekt budowy drogi w m. Marianowo 11 000,00 zł 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 zł 

921 92109 4210 
Zakupy związane z doposażeniem i utrzymaniem świetlicy wiejskiej 

i pawilono-namiotu 
3 000,00 zł 

921 92195 6050 Budowa placu zabaw w m. Marianowo 5 000,00 zł 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 2 000,25 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 2 000,00 zł 

    24 500,25 zł 

Mikorzyn 

600 60016 4270 Remont dróg w sołectwie Mikorzyn 19 828,72 zł 

600 60016 4300 Montaż znaków wskazujących dojazd do posesji 850,00 zł 

630 63095 4300 Montaż ławek nad jeziorem 1 000,00 zł 

630 63095 4300 Utwardzenie dojazdu do slipu do wodowania łodzi 2 000,00 zł 

900 90003 4300 Wycinka gałęzi w sołectwie Mikorzyn 1 500,00 zł 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 zł 

921 92109 4210 Zakupy związane z utrzymaniem i doposażeniem świetlicy wiejskiej 1 200,00 zł 

921 92109 6060 Wykup gruntu pod parking przy świetlicy w Mikorzynie 20 000,00 zł 

921 92195 4210 Zakup plandeki namiotowej 2 800,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  450,00 zł 

921 92195 4430 Ubezpieczenie namiotu wraz z wyposażeniem 600,00 zł 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 3 200,00 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 3 300,00 zł 

    58 228,72 zł 

Niedźwiady 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 2124



600 60016 4270 Remont drogi w Niedźwiadach Dużych 10 300,00 zł 

754 75412 4210 Zakup sprzętu strażackiego dla OSP Niedźwiady 8 500,00 zł 

900 90015 4300 
Montaż lampy przy przystanku autobusowym w Niedźwiadach 

Dużych 
10 000,00 zł 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw i naprawy 1 673,80 zł 

    31 973,80 zł 

Ostrowąż 

600 60016 4300 Utwardzenie dróg na terenie sołectwa 2 000,00 zł 

600 60016 6050 Budowa chodnika w m. Ostrowąż 4 000,00 zł 

750 75075 4210 Zakup namiotu na potrzeby promocji sołectwa 3 500,00 zł 

921 92109 4300 Montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 6 500,00 zł 

921 92109 6060 Wykup gruntu pod parking przy świetlicy w Ostrowążu 10 000,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  450,00 zł 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 1 503,91 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 3 500,00 zł 

    31 453,91 zł 

Piotrkowice 

801 80101 6050 Renowacja elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Piotrkowicach  35 000,00 zł 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarek 450,00 zł 

900 90015 4260 Opłata za energię elektryczną 2 496,47 zł 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 5 000,00 zł 

921 92109 4300 Przegląd i konserwacja klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 600,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  450,00 zł 

    43 996,47 zł 

Pogoń Gosławicka 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 300,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  450,00 zł 

921 92195 6050 Budowa placu zabaw przy świetlicy w Pogoni Gosławickiej 18 000,00 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 2 085,77 zł 

    21 835,77 zł 

Półwiosek Lubstowski 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Półwiosek Lubstowski 22 000,00 zł 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 2 500,00 zł 

921 92195 4260 Opłata ze energię do poboru wody  500,00 zł 

921 92195 4300 Opłata za ścieki od poboru wody 500,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  400,00 zł 

921 92195 6050 Rozbudowa placu zabaw w sołectwie Półwiosek Lubstowski 20 500,00 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 8 189,42 zł 

    54 589,42 zł 

Półwiosek Stary 

600 60016 6050 Budowa chodnika w Półwiosku Starym 30 000,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 400,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 2124



926 92601 4210 Zakup nawozu i trawy na boisko sportowe 453,15 zł 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 3 000,00 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 1 500,00 zł 

    35 353,15 zł 

Różnowa 

600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Kolonia Sarnowa 18 700,00 zł 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 600,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 450,00 zł 

926 92605 4210 Zakupy  związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 2 060,58 zł 

    22 810,58 zł 

Szyszyn 

600 60016 4270 Remont i utwardzenie poboczy i naprawa dróg na terenie sołectwa 30 000,00 zł 

600 60020 4210 Zakup wiaty przystankowej 5 451,13 zł 

700 70005 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 5 000,00 zł 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 2 000,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw i siłowni zewnętrznej 1 300,00 zł 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 2 000,00 zł 

    45 751,13 zł 

Szyszyńskie Holendry 

600 60016 4300 
Montaż znaków wskazujących dojazd do posesji w m. Szyszyńskie 

Holendry 
1 000,00 zł 

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w m. Szyszyńskie Holendry 4 000,00 zł 

700 70005 4300 Wymiana szyb w tablicach ogłoszeniowych 500,00 zł 

754 75412 6060 Zakup samochodu bojowego dla OSP Szyszyńskie Holendry 35 000,00 zł 

801 80101 4300 Wynajem sali sportowej 1 500,00 zł 

900 90004 4300 Usługi związane z utrzymaniem estetyki i porządku w sołectwie 1 500,00 zł 

921 92109 6050 Montaż klimatyzacji w świetlicy w Szyszyńskich Holendrach 18 000,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw 450,00 zł 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 1 537,41 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 1 500,00 zł 

    64 987,41 zł 

Wąsosze 

801 80101 4210 
Zakup materiałów edukacyjnych dla Szkoły Podstawowej w 

Wąsoszach 
2 074,81 zł 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 3 500,00 zł 

921 92109 4210 Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 5 000,00 zł 

921 92109 6050 
Wykonanie centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w 

Wąsoszach 
40 000,00 zł 

926 92605 4210 Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 1 000,00 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 1 000,00 zł 

    52 574,81 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 2124



Wygoda 

600 60020 4270 Remont przystanku autobusowego 3 000,00 zł 

630 63095 4300 Zagospodarowanie terenu przy jeziorze 20 000,00 zł 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni na terenie Gminy Ślesin 1 500,00 zł 

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw 5 000,00 zł 

921 92195 4300 Przegląd placu zabaw  450,00 zł 

926 92605 4300 Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-sportowego 2 933,63 zł 

    32 883,63 zł 

991 967,78 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 2124



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr 661/LXII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2024 roku Fundusz Osiedlowy 

Samorząd mieszkańców osiedla nr 1 Osiedle Stare Miasto 

Dział Rozdział  Paragraf Plan 

630 63095 4210 4 750,00 zł 

900 90003 4300 5 000,00 zł 

921 92195 4300 2 250,00 zł 

926 92605 4300 3 000,00 zł 

   15 000,00 zł 

    

Samorząd mieszkańców osiedla nr 1 Osiedle Północ 

Dział Rozdział  Paragraf Plan 

900 90004 4300 2 000,00 zł 

921 92195 4210 9 100,00 zł 

921 92195 4300 900,00 zł 

926 92605 4300 3 000,00 zł 

   15 000,00 zł 

    

Samorząd mieszkańców osiedla nr 3 Osiedle Powstańców Wielkopolskich 

Dział Rozdział Paragraf Plan 

900 90004 4300 1 800,00 zł 

921 92195 4300 10 200,00 zł 

926 92605 4300 3 000,00 zł 

   15 000,00 zł 

    

RAZEM   45 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 2124



Załącznik Nr 10  

do uchwały Nr 661/LXII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

w 2024 roku 

 
Klasyfikacja 

 
Nazwa 

 
Plan 

Dział Rozdział § 

 
855 

  
 

Rodzina 
 

200 000,00  

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

 
200 000,00   

 
0920 

 
wpływy z pozostałych odsetek 

 
100 000,00   

 
0940 

 
wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

 
5 000,00   

 
0980 

 
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

 
95 000,00 

 
R A Z E M 

 
200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 2124



Załącznik Nr 11 

 do uchwały Nr 661/LXII/23 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE 

REALIZOWANE W ROKU 2024 

W RAMACH ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Jednostka 

Odpowiedzialna 
lub koordynująca 

 
Treść 

 
Wartość 

010 
   

Rolnictwo i łowiectwo 3 372 500,00  
01044 

  
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 372 500,00   

6370 Gmina 
Ślesin 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 
3 372 500,00 

600 
   

Transport i łączność 6 950 000,00  
60016 

  
Drogi publiczne gminne 6 950 000,00   

6370 Gmina 
Ślesin 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 
6 950 000,00 

700 
   

Gospodarka mieszkaniowa 6 300 000,00  
70005 

  
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 300 000,00   

6370 Gmina 
Ślesin 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 
6 300 000,00 

801 
   

Oświata i wychowanie 6 721 501,00  
80101 

  
Szkoły podstawowe 6 721 501,00   

6370 Gmina 
Ślesin 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 
6 721 501,00 

 
RAZEM 

 
23 344 001,00 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Jednostka 

Odpowiedzialna 
lub koordynująca 

 
Treść 

 
Wartość 

010 
   

Rolnictwo i łowiectwo 3 622 500,00  
01044 

  
Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 622 500,00   

6370 
 

Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

 
3 372 500,00 

   
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kępa – etap II 
 

3  372 500,00 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

250 000,00    
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kępa – etap II 
 

250 000,00 

600 
   

Transport i łączność 6 950 000,00  
60016 

  
Drogi publiczne gminne 6 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 2124



  
6370 

 
Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

 
6 950 000,00 

   
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Budowa, przebudowa, modernizacja i 

rozbudowa dróg na terenie Gminy Ślesin 
 

6 000 000,00 

   
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Rozbudowa i przebudowa dróg 

gminnych w miejscowości Niedźwiady i 

Mikorzyn 

 
950 000,00 

700 
   

Gospodarka mieszkaniowa 6 752 999,00  
70005 

  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
6 752 999,00 

  
6370 

 
Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

 
6 300 000,00 

   
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Przebudowa budynków użyteczności 

publicznej w miejscowości Wąsosze i 

Biskupie 

 
2 500 000,00 

   
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania budynku biblioteki na 

budynek administracji - USC 

 
1 300 000,00 

   
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania budynku biblioteki na 

budynek administracji – USC wraz z 

rozbudową budynku szkoły o bibliotekę 

publiczną 

 
2 500 000,00 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

452 999,00    
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Przebudowa budynków użyteczności 

publicznej w miejscowości Wąsosze i 

Biskupie 

 
375 000,00 

   
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania budynku biblioteki na 

budynek administracji - USC 

 
27 000,00 

   
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Przebudowa i zmiana sposobu 

użytkowania budynku biblioteki na 

budynek administracji – USC wraz z 

rozbudową budynku szkoły o bibliotekę 

publiczną 

 
50 999,00 

801 
   

Oświata i wychowanie 7 259 001,00  
80101 

  
Szkoły podstawowe 7 259 001,00   

6370 
 

Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

 
6 721 501,00 

   
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Przebudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Ostrowążu 
 

2 932 500,00 

   
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Rozbudowa i przebudowa budynków 

szkół w Ślesinie w ramach zadania 

Rozbudowa i przebudowa budynków 

użyteczności publicznej wraz z 

przebudową obiektów infrastruktury 

turystycznej 

 
3 789 001,00 

  
6050 

 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

537 500,00    
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Przebudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Ostrowążu 
 

432 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 2124



   
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Rozbudowa i przebudowa budynków 

szkół w Ślesinie w ramach zadania 

rozbudowa i przebudowa budynków 

użyteczności publicznej wraz z 

przebudową obiektów infrastruktury 

turystycznej 

 
105 000,00 

 
RAZEM 

 
24 584 500,00 

Rządowy Program Odbudowy Zabytków 

DOCHODY 
Dział Rozdział Paragraf Jednostka 

Odpowiedzialna 
lub koordynująca 

 
Treść 

 
Wartość 

921 
   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
100 000,00 

 
92120 

  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
100 000,00 

  
6090 Gmina 

Ślesin 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

 
100 000,00 

 
RAZEM 

 
100 000,00 

WYDATKI 
Dział Rozdział Paragraf Jednostka 

Odpowiedzialna 
lub koordynująca 

 
Treść 

 
Wartość 

921 
   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
105 500,00 

 
92120 

  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
105 500,00 

  
6570 

 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 
100 000,00 

   
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Remont instalacji elektrycznej w Kościele 

Niepokalanego Serca Najświętszego 

Marii i Panny i Św. Jakuba Apostoła 

100 000,00 

  
6570 własne Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

 
5 500,00 

   
Urząd  

Miasta i Gminy w 

Ślesinie 

Remont instalacji elektrycznej w Kościele 

Niepokalanego Serca Najświętszego 

Marii i Panny i Św. Jakuba Apostoła 

5 500,00 

 
RAZEM 

 
105 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 2124


		2024-02-23T13:06:06+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




